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1

2

3

4

5

6

7

8

151812360001

151812360002

151812360003

151812360004

151812360005

151812360006

151812360007

151812360008

أمير يحيى هاني صويح

احمد ضياء حافظ سعد

امير محمد جمعه سعد

جعفر صادق ابو الهيل مريدي

جعفر صادق سلمان شكاصي

حسن حيدر علاوي  بستان

حسين بشير حسين جري

حسين علي داخل عبود

82

61

77

68

86

81

84

76

72

63

80

59

86

74

75

59

57

50

67

52

85

57

56

59

52

43

64

61

75

79

62

70

72

39

63

64

84

64

72

81

72

56

65

67

76

63

67

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

0

416

371

492

418

416

409

67.83

0

69.33

61.83

82

69.67

69.33

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

53

72

71

77

78

76

60

71

56

76

43

81

72

67

37

52

36

60

38

78

52

45

42

50

41

66

59

62

73

63

50

77

37

65

71

86

75

87

76

88

65

74

65

75

72

60

44

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

416

0

413

0

459

422

0

0

69.33

0

68.83

0

76.5

70.33

0

0

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

68

81

64

95

83

91

91

72

69

84

74

90

75

82

81

62

54

74

65

91

62

67

75

53

45

62

62

88

85

61

89

66

41

60

57

81

53

57

85

56

46

55

68

77

54

74

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

0

416

390

522

412

432

505

65.67

0

69.33

65

87

68.67

72

84.17
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9

10

11

12

13

14

15

16

151812360009

151812360010

151812360011

151812360012

151812360013

151812360014

151812360015

151812360016

حيدر رافد والي حمادي

سجاد عماد قاسم جبر

صادق قاسم جمعه علاوي 

عباس جعفر احمد نعمه

عباس علي حسين عويض

علي أحمد هاشم حسين

علي ابراهيم كاظم محمد

علي حسين بلاسم  جبر

70

73

85

86

77

83

97

82

64

53

83

67

42

77

98

62

51

52

60

44

55

59

97

59

54

44

78

44

39

38

87

34

65

60

73

56

53

52

94

50

55

52

60

58

56

67

91

62

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

359

0

439

0

0

0

564

0

59.83

0

73.17

0

0

0

94

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

71

70

76

85

80

82

93

83

57

33

82

54

15%

77

98

55

39

42

57

30

52

56

97

54

54

37

70

30

28

16%

75

17%

74

70

75

45

44

41

88

36

59

56

68

60

59

76

89

69

مكمل

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

428

0

0

0

540

0

0

0

71.33

0

0

0

90

0

5

5

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

75

94

87

74

84

100

80

71

73

83

79

68

76

97

69

62

61

62

57

58

61

97

63

54

50

85

57

50

59

98

50

56

50

71

67

61

62

100

58

50

48

52

56

52

57

92

54

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

0

447

403

363

399

584

374

60.33

0

74.5

67.17

60.5

66.5

97.33

62.33
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17

18

19

20

21

22

23

24

151812360017

151812360018

151812360019

151812360020

151812360021

151812360022

151812360023

151812360024

علي عبد البشير خلف زاير

علي قاسم عور مرطان

علي كريم عبد موسى

علي محمد جبار محسن

كرار حيدر جاسم محسن

مؤمل احمد عبد الامير  رحمه

مؤمل مثنى فيصل نعمه

مؤمل محمد عيسى علوان

84

91

96

86

60

76

75

82

76

92

96

83

50

68

63

70

68

93

93

63

53

62

52

58

50

69

78

34

32

42

38

52

57

61

71

69

46

44

35

56

64

77

87

71

78

63

57

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

399

483

521

0

0

0

0

388

66.5

80.5

86.83

0

0

0

0

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

86

91

82

55

73

77

84

74

89

93

86

16%

61

58

59

62

90

91

65

38

62

46

32

18%

41

56

14%

11%

20

16%

13%

56

44

52

69

30

32

20

36

73

81

86

83

78

71

63

66

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

0

469

0

0

0

0

0

0

0

78.17

0

0

0

0

0

5

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

96

100

89

65

78

72

80

78

94

98

80

77

74

68

81

73

95

95

61

68

62

58

84

72

96

99

54

53

64

59

91

58

77

90

69

61

55

50

76

54

73

87

59

78

54

50

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

531

569

412

402

387

357

485

70

88.5

94.83

68.67

67

64.5

59.5

80.83
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25

26

27

28

29

30

31

32

151812360025

151812360026

151812360027

151812360028

151812360029

151812360030

151812360031

151812360032

محمد جاسم جمعه شنين

محمد جاسم محمد كاظم

محمد حيدر صادق سعدون

محمد الباقر عمار نعيم مناتي

محمد رضا قاسم هاشم اتويه

مفتدى فلاح  سعد بلاسم 

مقتدى خالد جبار كاظم

مهيمن عادل ثاني كاظم

84

84

85

89

89

77

70

87

75

75

80

83

78

62

66

95

84

67

70

79

73

60

44

93

58

55

50

58

37

43

51

91

62

54

45

56

66

50

63

84

70

69

66

71

64

57

61

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

433

404

0

436

0

0

0

519

72.17

67.33

0

72.67

0

0

0

86.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

83

91

87

85

77

68

77

67

72

87

84

79

50

64

94

81

67

78

81

72

53

33

92

36

42

42

32

22

31

26

84

54

42

41

47

63

41

49

76

71

75

75

73

71

63

69

55

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

478

0

0

0

0

0

0

0

79.67

4

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

84

78

90

92

76

71

97

82

77

72

81

76

73

67

95

86

67

62

77

73

67

55

93

79

67

56

84

51

55

76

98

69

65

48

65

68

55

77

92

68

63

56

69

57

51

53

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

423

0

466

417

377

399

558

78

70.5

0

77.67

69.5

62.83

66.5

93
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33

34

35

36

37

38

39

40

151812360033

151822360034

151822360035

151822360036

151822360037

151822360038

151822360039

151822360040

يوسف واثق مجيد حسين

أمنه أسعد زمزير فرحان

أيه مؤيد شويل هنيدي

ايه عقيل عبد الامير  عبد النبي

ايه عقيل قاسم جبر

ايه قاسم محمد عبد الحسين

تبارك عمار حيدر عامر

حنين حيدر جبار سلمان

88

74

75

82

74

87

68

76

93

72

65

80

66

80

60

71

95

65

60

81

62

62

64

52

94

57

62

60

50

50

43

38

95

68

55

66

54

75

38

52

88

64

50

70

46

79

40

41

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

553

400

367

439

0

433

0

0

92.17

66.67

61.17

73.17

0

72.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

82

70

84

75

77

78

68

75

90

65

60

81

63

81

53

69

93

69

58

80

61

61

66

49

89

50

58

39

40

32

30

22

92

68

64

58

54

73

30

50

81

60

42

71

45

83

33

32

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

527

382

0

0

0

0

0

0

87.83

63.67

0

0

0

0

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

77

66

88

71

96

67

76

96

78

69

78

69

79

66

72

96

61

62

81

63

62

62

55

99

63

66

80

55

63

56

53

97

68

45

74

54

76

46

54

94

67

47

68

47

74

46

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

576

414

0

469

0

450

0

360

96

69

0

78.17

0

75

0

60
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41

42

43

44

45

46

47

48

151822360041

151822360042

151822360043

151822360044

151822360045

151822360046

151822360047

151822360048

حوراء عامر موسى كلام 

رقيه رياض راضي زبون

روان حمزه شناوه صالح

زهراء احمد طالب سباهي

زهراء خالد طاهر علوان

زهراء صادق جعفر طعمه

زهراء صلاح  سعد بلاسم 

زهراء مثنى كاطع كاظم

86

97

82

98

82

92

78

94

85

91

79

92

74

92

75

94

79

91

75

94

65

83

53

89

65

72

65

81

59

71

55

75

81

81

61

94

55

82

66

96

65

73

54

93

52

80

58

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

461

505

416

552

387

500

385

536

76.83

84.17

69.33

92

64.5

83.33

64.17

89.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

98

77

95

90

85

71

88

84

87

82

85

77

92

69

91

82

90

81

90

70

82

46

86

55

56

52

65

50

56

50

51

75

72

61

90

54

76

65

97

59

56

52

92

59

73

55

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

437

459

405

517

400

464

0

491

72.83

76.5

67.5

86.17

66.67

77.33

0

81.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

95

86

100

73

99

85

100

85

94

76

98

71

91

81

96

75

92

68

98

59

84

60

91

75

87

78

97

68

85

59

98

87

89

60

98

55

88

67

94

70

90

56

94

44

86

61

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

481

547

424

585

0

533

413

576

80.17

91.17

70.67

97.5

0

88.83

68.83

96
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49

50

51

52

53

54

55

56

151822360049

151822360050

151822360051

151822360052

151822360053

151822360054

151822360055

151822360056

زينب رزاق صكبان كاظم

سجى جباري جلوب حاشوش

طيبه زياد كامل عسكر

طيبه مالك رشم ناصر

فاطمه باسم نعيم مجيد

فاطمه بشير سلمان شكاصي

فاطمه فالح هاشم حسين

فاطمه قاسم جمعه علاوي 

96

67

83

83

63

85

77

62

88

66

84

87

73

85

86

80

80

55

71

83

54

76

67

60

77

45

40

69

50

69

71

53

72

35

66

70

50

76

59

37

77

50

75

72

42

59

56

41

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

490

0

0

464

0

450

416

0

81.67

0

0

77.33

0

75

69.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

69

79

78

59

81

70

61

80

59

85

89

75

91

85

82

72

44

71

82

47

79

63

59

63

37

24

64

42

54

65

38

62

24

60

60

37

84

54

29

68

34

68

73

32

52

50

31

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

440

0

0

446

0

441

387

0

73.33

0

0

74.33

0

73.5

64.5

0

1

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

64

87

88

67

88

84

62

95

72

82

84

71

79

86

77

87

65

71

83

61

72

71

61

91

53

56

74

58

83

76

68

82

45

71

79

53

68

64

44

86

57

81

71

51

66

61

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

537

0

448

479

361

456

442

0

89.5

0

74.67

79.83

60.17

76

73.67

0
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57

58

59

60

61

62

63

64

151822360057

151822360058

151822360059

151822360060

151822360061

151822360062

151822360063

151822360064

فواطم أحمد عاتي عبد الخضر

كوثر ميثاق فاخر جاسم

مريم حسين كاظم ناهي

ملاك  ابراهيم كاظم محمد

ملاك  اركان فيصل نعمه

منى جواد كاظم محمد

نرجس حسين طاهر عبد الله

نور علي حسين عليوي

97

70

92

95

94

62

87

63

98

76

94

98

89

81

92

69

94

56

85

89

78

66

74

57

95

38

82

92

73

46

70

66

94

50

83

91

97

50

74

50

91

45

90

88

90

61

75

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

569

0

526

553

521

0

472

371

94.83

0

87.67

92.17

86.83

0

78.67

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

94

54

85

90

96

57

78

55

97

78

89

98

89

82

97

58

90

51

81

83

80

62

60

40

90

25

66

86

55

36

58

68

90

43

69

87

97

38

66

20

83

36

83

76

88

50

68

56

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

544

0

473

520

505

0

427

0

90.67

0

78.83

86.67

84.17

0

71.17

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

85

98

100

91

66

96

70

98

74

98

98

89

80

86

80

97

61

89

94

75

69

87

73

99

51

98

98

90

55

81

64

98

51

97

95

96

56

81

74

99

53

96

99

91

72

82

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

591

375

576

584

532

398

513

437

98.5

62.5

96

97.33

88.67

66.33

85.5

72.83
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65

66

67

68

69

70

71

151822360065

151822360066

151822360067

151822360068

151822360069

151822360070

151822360071

نور فلاح  حسن محمد

نور الصدر رعد راضي حامد

نور الهدى حيدر صادق سعدون

هبه حسين حميد كاظم

هدى مصطفى جاسم جعفر

ولاء  علي كاظم عبد الله

يقين علي عربي ضيدان

75

84

78

46

90

91

96

78

86

79

57

89

91

95

56

57

57

43

75

78

96

53

58

53

53

65

م

99

40

60

62

41

76

م

97

50

58

66

46

73

م

94

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

403

395

0

468

0

577

0

67.17

65.83

0

78

0

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

65

79

77

37

85

92

91

78

89

82

47

91

95

93

49

54

51

31

66

71

95

35

42

53

51

52

م

98

24

56

66

30

85

م

96

42

41

58

39

57

م

95

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

387

0

436

0

568

0

0

64.5

0

72.67

0

94.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

88

79

54

95

90

100

77

82

76

67

87

86

97

62

60

62

55

83

85

96

71

73

52

54

78

93

100

55

63

57

51

67

79

97

57

74

73

53

88

70

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

440

399

334

498

503

583

67.67

73.33

66.5

55.67

83

83.83

97.17
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71
المشاركون

45
الناجحون

24
المكملون

2
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه63.38% 

الممتحنون
71

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


